ПРОЕКТ ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ НА УЧАСТИЕ

В ТОРГАХ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА
ДОГОВОР о задатке

г. Москва

                                                  «___» ________ 202_ года

Финансовый управляющий Акопова Арсена Армаисовича – Сажин Денис Павлович, действующий на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 15.11.2016 по делу № А40-15139/16-36-30Б, именуемый в дальнейшем «Задаткодержатель», с одной стороны, и _________, с другой стороны, именуем___ в дальнейшем «Претендент», в лице ______, действующий на основании ____, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Претендент вносит на счет Задаткодержателя должника № 40817810038114789553, БИК 044525225, ПАО СБЕРБАНК, к/сч 30101810400000000225.  Получатель платежа – Акопов Арсен Армаисович,  ИНН: 263206372650, задаток в размере ____________ рублей за
ЛОТ №1: Квартира из 2 комнат, кадастровый № 77:07:0015005:9941, площадь 53,6 кв.м., расположенная: г. Москва, Боровское ш., д.34, кв.91.

2. В случае непризнания Претендента участником или победителем торгов Задаткодержатель возвращает полученный задаток на расчетный счет Претендента в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

3. Внесенный задаток не возвращается Претенденту, который был признан победителем торгов, в случае, если он уклоняется от заключения договора купли-продажи в установленные сроки.

4.   Реквизиты и подписи сторон:

	ПРЕТЕНДЕНТ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________/______________/

	ЗАДАТКОДЕРЖАТЕЛЬ

Акопов Арсен Армаисович,

дата рождения 12.07.1969,

место регистрации: г. Москва, Боровское шоссе, д 34, кв. 91,

место рождения: г. Баку Азербайджанской ССР,

ИНН: 263206372650

Финансовый управляющий

___________________ Сажин Д П